
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Πρέβεζα 10/11/2020 

Αριθμ.πρωτ.:21935

ΑΠΟΦΑΣΗ 624/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2012 «Νέα αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν.
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  35  του  Ν.  3584/2007,  όπως  έχει
τροποποιηθεί και ισχύει.
4. Το Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ
739/τ.Β΄/14.3.2012),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ  2938/τ.Β΄/
29.8.2017)
5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α.  Αναθέτουμε  στην  υπάλληλο  κ.  Χριστοδούλου  Αθηνά  του  Χρήστου
κατηγορία/Κλάδου ΔΕ Διοικητικού τα παρακάτω καθήκοντα:

1. Την  πρόσληψη  και  αλλαγή  επωνύμου,  καθώς  και  την  πρόσληψη
πατρωνύμου και μητρωνύμου. 

2. Τον εξελληνισμό του ονοματεπώνυμου Ελλήνων του εξωτερικού, ομογενών
αλλοδαπών,  που  αποκτούν  ελληνική  ιθαγένεια  και  παλινοστούντων
ομογενών, που έχουν την ελληνική ιθαγένεια.

Β. Ορίζουμε αναπληρώτρια της παραπάνω υπαλλήλου την κ. Παπουτσή Αφροδίτη
του Ελευθερίου κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού.
Η απόφαση ισχύει από 20 Νοεμβρίου 2020.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦ9ΕΩΞΧ-ΥΣ9


		2020-11-11T12:30:15+0200
	Athens




